REQUERIMENTO 002/2023
O presidente da Câmara Municipal, vereador com assento nesta casa legislativa, vem por meio deste requerer a liberação de 03 (três) diárias e meia para viagem a Florianópolis-SC, para os vereadores: Michel Moreira da Silva, Rubia Schmidt Ribeiro e André Heidemanns Aguiar.
A viagem se destina ao comparecimento em Curso Masterclass – Lei Orgânica e Regimento Interno oferecido pelo CEAP Brasil nos dias 28/03, 29/03, 30/03 e 31/03.

Sendo o que tinha para o momento.

Atenciosamente,

Michel Moreira da Silva
Presidente